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ご注文方法・価格表

 例）ＦＵ-３１

 例）カーテン式

 例）Ｗ２０００×Ｈ１７００

 例）１台

 例）１６００

 ① 生地の品番をご指定ください。

 ② 仕様名をご指定ください。

 ③ 製作寸法（製品Ｗ×製品Ｈ）をご指定ください。
　　・製作Ｗ＝レール幅（必要Ｗ寸法）から、ヒダ分20％を必ずプラスしてください。

　　・製作Ｈ＝ランナーのＳカン下から設置面までの寸法－クリアランス(30～50㎜)です。

　　・製作Ｗは、100㎜単位でご指定ください。

 ④ 台数をご指定ください。
　　・価格表は片開き1台となります。

　　・両開きの場合でも、片開き分×必要台数でご注文ください。

 例）１８００
 ⑦ 取付高をご指定ください。
　　・製品の取付面から床(接地面)までの、製品の取付高をご指定ください。

 ⑤ レールサイズをご指定ください。
　　・レールは商品に付属していません。市販のレール(中量級)をご用意ください。

●ご注文の際には、必ず＜マニュアルノート＞・＜製品について＞をご覧になった後、下記の事項をご連絡ください。

 ご注文日より 7～10日間後の

 出荷となります。

●納期の目安

 カーテン式

品　番 ～1400

～1500

～1800

～2100

～2400

 Ｈ
Ｗ ～1600

 23,500

 26,900

 30,400

 33,900

～1800

 26,000

 29,800

 33,800

 41,300

 37,100

 37,600

～2000

 28,600

 32,800

 15,800

 18,000

 20,400

 22,700

 18,300

 21,000

 23,800

 26,400

 20,900

～1200  19,800  21,900  24,100

 45,600

 41,000

～2200

 31,700

 36,300

 26,500

 49,300

 44,300

～2400

 34,200

 39,200

 28,700 13,300  15,400  17,600

 23,900

 27,100

 30,100

～1200～1000

ＦＵ-３１

ＦＵ-３２

ＦＵ-３４

ＦＵ-３６

ＦＵ-３７

風雅
※表示価格には、消費税・取付け施工費は含まれておりません。


